配水管技能者通知書
　令和　　年　　月　　日
舞鶴市長　鴨田　秋津　様

	住所

	氏名又は名称
	㊞

	代表者

次の工事について、水道部が発注する配水管等布設工事における指名競争入札参加者指名基準第２条第２号に規定する配水管技能者を下記のとおり定めたので通知します。
下記配水管技能者は、当該工事の管布設作業時には駐在し、工事の適格な施工を確保することを誓約します。
	工事名

	工事番号

	工事場所
	舞鶴市

記
	配水管技能者氏　名
	　　　　　　　　　   　　　　　　　㊞

	工事期間
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日

· 配水管技能者は元請業者の常勤職員であることを要します。
様式第７号（第５条関係）